
ZARZĄDZENIE Nr 2501/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika oraz Zastępcy 

Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn. „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi” 

Nr POIS.02.03.00-00-0085/17, dofinansowanego z Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa 

w aglomeracjach”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 9012/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie zapewnienia sprawie ustanowienia Pełnomocnika oraz Zastępcy 

Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn. „Gospodarka ściekowa, faza III w Łodzi” 

Nr POIS.02.03.00-00-0085/17, dofinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”, 

zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 1777/VIII/19 z dnia 2 sierpnia 

2019 r. i Nr 4570/VIII/20 z dnia 15 lipca 2020 r., § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustanawiam Anitę Waack-Zając, Zastępcę Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, Zastępcą 

Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (MAO).”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


